Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura –

PROPPEX

COMUNICADO PROPPEX Nº42/2019

SUBSTITUIÇÃO DE ORIENTADOR

BOLSAS DE PESQUISA E EXTENSÃO - UNIEDU - ART.171

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão do Centro Universitário de Brusque –

UNIFEBE, considerando a legislação em vigor, usando da competência que lhe confere o inciso

XIX do artigo 37 do Estatuto,  em atendimento ao Edital PROPPEX nº 09/2018, de 23/03/2018 –

de Concessão de Bolsas de Pesquisa e Extensão do Programa de Bolsas Universitárias de Santa Catarina –

UNIEDU, ao Comunicado PROPPEX nº 34/2018, de  23/04/2018 – Resultado final dos projetos

aprovados e respectivos bolsistas selecionados e ao Comunicado PROPPEX nº 10/2019, de

12/02/2019 - Resultado da Renovação de Bolsas de Pesquisa e Extensão, faz saber, por meio do

presente Comunicado que:

1. Em razão da desistência, o professor Denis Boing fica substituído pelo professor Rodrigo

Blödorn, no Projeto “Desenvolvimento da indústria regional: estudo da relação entre topografia

e desgaste do eletrodo no processo de eletroerosão”.

2. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e cumprimento do

presente Comunicado poderão ser obtidas na Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão

e Cultura - PROPPEX, Campus Santa Terezinha, localizado no Piso Térreo do Bloco C, Sala nº

12, pelo telefone (47) 3211-7287 ou e-mail: pesquisa@unifebe.edu.br.

Brusque, 26 de julho de 2019.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva Betta

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

mailto:pesquisa@unifebe.edu.br